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Protokół 

z I Sesji Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

w dniu 6 maja 2024 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Komisarz Wyborczy w Katowicach I zwołał na dzień 6.05.2024 r. sesję, która 

odbyła się w Starostwie Powiatowym w Bieruniu, przy ul. św. Kingi 1. Rozpoczęcie nastąpiło 

o godz. 12.00 (zał. nr 1).   

 

 

Ad pkt 1 porządku obrad: 

Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska otworzyła I sesję Rady Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego VII kadencji, przywitała radnych i gości obecnych na sesji Rady oraz 

przedstawiła porządek obrad: 

 

1) Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.  

2) Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.  

3) Ślubowanie Radnych.  

4) Wybór Przewodniczącego. 

5) Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

6) Zakończenie obrad Sesji.  

 

 

Ad pkt 2 porządku obrad: 

Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska stwierdziła prawomocność obrad, w sesji 

uczestniczy 17  radnych, zgodnie z listą obecności. 
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Ad pkt 3 porządku obrad: 

Ślubowanie radnych  

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska odczytała tekst ślubowania. Po odczytaniu tekstu 

ślubowania poprosiła Sekretarza Powiatu p. Zenona Kubicę o odczytanie nazwiska radnego, 

który składa ślubowanie, a wyczytaną osobę o wypowiedzenie formuły „Ślubuję”, można 

również dodać zdanie "Tak mi dopomóż Bóg". 

 

Ślubowanie złożyli radni:   

1) Baron Andrzej, 

2) Bigos Wiesław, 

3) Demska-Furgał Agnieszka, 

4) Dudek Zofia, 

5) Freitag Bogumiła, 

6) Klimek Danuta, 

7) Koziorz Wiktor, 

8) Kubica Anna, 

9) Kumor Marek, 

10) Magiera-Molendowska Helena, 

11) Odelga Łukasz, 

12) Piekorz Marek, 

13) Pudełko Aleksandra, 

14) Pustelnik Bernard, 

15) Spyra Marek, 

16) Starczynowski Ireneusz, 

17) Wróbel Krystyna.  

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska poinformowała, że wszyscy radni obecni na 

dzisiejszej sesji złożyli ślubowanie.  

 

Pani Ewa Sukiennik z-ca Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Bieruniu 

wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnego.  

 



3 

 

Następnie radna p. Helena Magiera-Molendowska wręczyła radnym, którzy zostali po raz 

pierwszy radnymi powiatu bieruńsko-lędzińskiego odznakę radnego powiatu. 

 

 

Ad pkt 4 porządku obrad: 

Wybór Przewodniczącego 

 

Zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

Stosownie do § 30 statutu powiatu głosowania tajne przeprowadza komisja skrutacyjna 

wybrana przez Radę spośród radnych.  

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatów do 

komisji skrutacyjnej. 

 

Radny p. Marek Piekorz zgłosił radnego p. Wiesława Bigosa, który wyraził zgodę na udział 

w pracach komisji skrutacyjnej. 

Radna p. Anna Kubica zgłosiła radnego p. Wiktora Koziorza, który wyraził zgodę na udział 

w pracach komisji skrutacyjnej. 

Radny p. Bernard Pustelnik zgłosił radną p. Annę Kubicę, która nie wyraziła zgody na udział 

w pracach komisji skrutacyjnej. 

Radny p. Łukasz Odelga zgłosił radnego p. Marka Piekorza, który wyraził zgodę na udział 

w pracach komisji skrutacyjnej. 

 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska poinformowała, że przeprowadzone zostanie 

głosowanie imienne, tj. przez wywołanie radnych z nazwiska i imienia w kolejności 

alfabetycznej i odnotowanie w protokole, czy radny oddał głos „za”, „przeciw”, czy 

„wstrzymuje się”. 
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Skład komisji skrutacyjnej (radni: Wiesław Bigos, Wiktor Koziorz, Marek Piekorz) został 

poddany pod głosowanie: 

 

 nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYM. 

1 Baron Andrzej  x   

2 Bigos Wiesław x   

3 Demska-Furgał Agnieszka x   

4 Dudek Zofia x   

5 Freitag Bogumiła x   

6 Klimek Danuta x   

7 Koziorz Wiktor x   

8 Kubica Anna x   

9 Kumor Marek x   

10 Magiera-Molendowska Helena  x   

11 Odelga Łukasz x   

12 Piekorz Marek x   

13 Pudełko Aleksandra x   

14 Pustelnik Bernard  x   

15 Spyra Marek x   

16 Starczynowski Ireneusz x   

17 Wróbel Krystyna x   

 

Głosowało: 

 

17 radnych  

Za: 17 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
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Komisja skrutacyjna wybrała na przewodniczącego komisji radnego p. Marka Piekorza. 

 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatów do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego VII kadencji. 

  

Radny p. Marek Spyra przedstawił kandydaturę radnej p. Anny Kubicy. 

 

Pani Anna Kubica wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska przedstawiła zasady głosowania tajnego.  

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 2), zgodnie z którym radna p. Anna Kubica została 

wybrana jednogłośnie (17 głosów „za”), w obecności pełnego ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym, do pełnienia funkcji Przewodniczącej Rady Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego VII kadencji. 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska stwierdziła, że na funkcję Przewodniczącej Rady 

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego została wybrana p. Anna Kubica, tym samym podjęta 

została uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu (Uchwała nr I/1/24 - 

zał. nr 3). Radna odczytała treść uchwały.  

 

 

Radna p. Helena Magiera-Molendowska przekazała Przewodniczącej Rady Powiatu p. Annie 

Kubicy insygnia Przewodniczącego Rady.  

 

Dalsze obrady Rady poprowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica.  
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Ad pkt 5 porządku obrad: 

Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica zwróciła się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego. 

  

Radny p. Marek Kumor zgłosił kandydaturę radnej p. Heleny Magiery-Molendowskiej.  

Radna p. Helena Magiera-Molendowska wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych 

kandydatur nie zgłoszono. 

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 4), zgodnie z którym radna p. Helena Magiera-

Molendowska została wybrana jednogłośnie (17 głosów „za”), w obecności ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym,  do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego VII kadencji.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została 

uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (Uchwała nr I/2/24 - 

zał. nr 5). Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.   

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica zwróciła się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów do pełnienia funkcji drugiego wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego. 

  

Radny p. Ireneusz Starczynowski zgłosił kandydaturę radnego p. Marka Kumora.  

Radny p. Marek Kumor wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 
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Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 6), zgodnie z którym radny p. Marek Kumor został 

wybrany jednogłośnie (17 głosów „za”), w obecności ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym,  do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

VII kadencji. 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została uchwała 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (Uchwała nr I/3/24 - zał. nr 7). 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.   

 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica złożyła wniosek o wprowadzenie zmiany w porządku 

obrad dzisiejszej sesji rady powiatu poprzez dodanie po punkcie 5 – nowych punktów:  

6. Wybór Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego. 

7. Wybór pozostałych członków zarządu. 

8. Ustalenie wynagrodzenia Starosty. 

 

Dotychczasowy punkt 6 otrzymuje nową numerację tj. punkt 9. 
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Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad wnioskiem o rozszerzenie 

porządku obrad: 

 

 nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYM. 

1 Baron Andrzej  x   

2 Bigos Wiesław x   

3 Demska-Furgał Agnieszka x   

4 Dudek Zofia x   

5 Freitag Bogumiła x   

6 Klimek Danuta x   

7 Koziorz Wiktor x   

8 Kubica Anna x   

9 Kumor Marek x   

10 Magiera-Molendowska Helena  x   

11 Odelga Łukasz x   

12 Piekorz Marek x   

13 Pudełko Aleksandra x   

14 Pustelnik Bernard  x   

15 Spyra Marek x   

16 Starczynowski Ireneusz x   

17 Wróbel Krystyna x   

 

Głosowało: 17 radnych  

Za: 17 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie.  
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, że tym samym rozszerzony porządek obrad jest 

obowiązujący. 

 

 

Ad pkt 6 porządku obrad: 

Wybór Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała radnych, że zgodnie z art. 27 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady, w głosowaniu tajnym. Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do radnych 

o przedstawienie kandydatur na stanowisko Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego. 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica zgłosiła kandydaturę radnego p. Łukasza Odelgę.  

Radny p. Łukasz Odelga wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 8), zgodnie z którym p. Łukasz Odelga został 

wybrany bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady (12 głosów „za”, 3 głosy 

„przeciw”), w głosowaniu tajnym, na stanowisko Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego . 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została 

uchwała w sprawie wyboru Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego (Uchwała nr I/4/24 - zał. nr 9). 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.   

 

 

Ad pkt 7 porządku obrad: 

Wybór pozostałych członków zarządu 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała radnych, że zgodnie z ustawą o samorządzie 

powiatowym Rada Powiatu wybiera członków Zarządu Powiatu na wniosek starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 

w głosowaniu tajnym. 
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Przewodnicząca Rady zwróciła się do Starosty o przedstawienie kandydata na stanowisko 

Wicestarosty Powiatu. 

 

Starosta p. Łukasz Odelga przedstawił kandydaturę radnej p. Zofii Dudek.  

Radna p. Zofia Dudek wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół 

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 10), zgodnie z którym p. Zofia Dudek została 

wybrana zwykłą większością głosów (11 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”), w obecności 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym,  na stanowisko Wicestarosty Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została 

uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu (Uchwała nr I/5/24 - zał. nr 11). 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.  

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty o przedstawienie kandydata na 

stanowisko etatowego członka Zarządu Powiatu. 

 

Starosta p. Łukasz Odelga przedstawił kandydaturę radnego p. Andrzeja Barona.  

Radny p. Andrzej Baron wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 12), zgodnie z którym p. Andrzej Baron został 

wybrany zwykłą większością głosów (12 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”), w obecności 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym,  na stanowisko etatowego członka Zarządu 

Powiatu. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została 

uchwała w sprawie wyboru etatowego członka Zarządu Powiatu (Uchwała nr I/6/24 - 

zał. nr 13). 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.  

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty o przedstawienie kandydata na 

stanowisko nieetatowego członka Zarządu Powiatu. 

 

Starosta p. Łukasz Odelga przedstawił kandydaturę radnego p. Marka Spyry.  

Radny p. Marek Spyra wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej p. Marek Piekorz odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania (zał. nr 14), zgodnie z którym p. Marek Spyra został 

wybrany zwykłą większością głosów (12 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”), w obecności 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym,  na stanowisko nieetatowego członka 

Zarządu Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, iż tym samym podjęta została 

uchwała w sprawie wyboru nieetatowego członka Zarządu Powiatu (Uchwała nr I/7/24 - 

zał. nr 15). 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały.  

 

 

Ad pkt 8 porządku obrad: 

Ustalenie wynagrodzenia Starosty 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że w związku z wyborem starosty bieruńsko-

lędzińskiego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia jego wynagrodzenia.  

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
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Radny p. Bernard Pustelnik zapytał - jeżeli dobrze zrozumiał wypowiedź pana Kubicy – 

czy to wynagrodzenie jest na takim samym poziomie jak odchodzącego pana Starosty 

Bernarda Bednorza. Chciałby tutaj kilka słów wyjaśnienia. 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica odpowiedział, że nie ma nic do dodania, 

wynagrodzenie to jest dokładnie na takim samym poziomie. 

 

Radny p. Bernard Pustelnik zapytał, czy to są maksymalne wskaźniki wynagrodzenia, czy 

one jakby mieszczą się w średniej. Jak zna ustawę, to tam są widełki, powiedzmy od 80 do 

100%. Poprosił o ustosunkowanie się do każdego z tych składników wynagrodzenia 

i określenia tych widełek. 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica odpowiedział, że tak, to są maksymalne stawki według 

rozporządzenia i są niezmienne od 2021 roku, od kiedy obowiązuje stosowna ustawa 

o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 

oraz niektórych innych ustaw, ona wprowadziła właśnie taki procent, który jest nie 

zmieniony. 

 

Radny p. Bernard Pustelnik upewnił się, czy dobrze zrozumiał wypowiedź, czyli rozumie, 

że już nie będzie można dać staroście podwyżki, bo już ustalono maksymalne wynagrodzenie. 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica odpowiedział, że tak, to są maksymalne stawki według 

rozporządzenia. 

 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji, Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-

Molendowska odczytała projekt uchwały. 
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Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne dot. podjęcia uchwały w sprawie 

określenia warunków płacy starosty: 

 

 nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYM. 

1 Baron Andrzej  x   

2 Bigos Wiesław x   

3 Demska-Furgał Agnieszka x   

4 Dudek Zofia x   

5 Freitag Bogumiła x   

6 Klimek Danuta x   

7 Koziorz Wiktor x   

8 Kubica Anna x   

9 Kumor Marek x   

10 Magiera-Molendowska Helena  x   

11 Odelga Łukasz   x 

12 Piekorz Marek x   

13 Pudełko Aleksandra   x 

14 Pustelnik Bernard    x 

15 Spyra Marek x   

16 Starczynowski Ireneusz x   

17 Wróbel Krystyna   x 

 

Głosowało: 17 radnych  

Za: 13 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 4 
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie określenia warunków płacy starosty 

została podjęta większością głosów (Uchwała nr I/8/24 - zał. nr 16). 

 

Przewodnicząca Rady przekazała Staroście p. Łukaszowi Odeldze insygnia Starosty 

Bieruńsko-Lędzińskiego. 

 

Starosta p. Łukasz Odelga podziękował za wybór na tak zaszczytne stanowisko Starosty 

Bieruńsko-Lędzińskiego VII kadencji. Jest to dla niego bardzo duże wyróżnienie, a sytuacja 

do której dzisiaj doszło, rozpoczęła się znacznie wcześniej bo w 2002 roku, kiedy związał się 

swoją pracą zawodową z samorządem, który jest mu bardzo bliski, zawsze walczył dla dobra 

samorządu gminnego, gdzie pracował ponad 20 lat. Od 13 lat pracując też dla dobra powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego, mierząc się z różnymi trudnościami. Nabył doświadczenia, żeby 

dzisiaj móc powiedzieć, że zrobi wszystko i będzie skuteczny w zakresie dalszego rozwoju 

powiatu. Wie, że na sali wśród radnych są osoby, które musi przekonać do swojej osoby, ale 

uważa że współpraca będzie owocna. Wspomniał o wielu wyzwaniach, z których jednym z 

nich jest największa inwestycja w historii powiatu bieruńsko-lędzińskiego - droga ekspresowa 

S1. Bardzo mocno interesuje go kwestia transformacji górniczej, chciałby doprowadzić do 

sytuacji, aby przy zamknięciu czy wygaszaniu tych kopalń, społeczność była spokojna o 

dalszy rozwój swoich gmin i na tym zamierza się skupić. Współpracując zamierza 

doprowadzić do sytuacji powstania dokumentu, w którym będą mogli uczestniczyć wszyscy 

przedstawiciele gmin, powiatu. Będzie on takim „master-planem” dla tej sytuacji. Jako osoba 

interesująca się sportem ma pomysł, aby w kwestiach sportowych również rozwijać powiat, 

mając bardzo dobrą infrastrukturę sportową w naszych gminach, o co zadbali włodarze miast 

i gmin. Uważa, że zmiana w zakresie lepszego funkcjonowania, szkolenia trenerów, kadry, 

nauczycieli oraz wspierania młodzieży, na czym najbardziej mu zależy, odbędzie się 

z udziałem powiatu bieruńsko-lędzińskiego. 

 

Wicestarosta p. Zofia Dudek podziękowała za głosy i zaufanie. Zadeklarowała, że jako 

wicestarosta powiatu będzie rzetelnie i uczciwie pracować dla dobra naszego powiatu 

i wszystkich jego mieszkańców.  

 

Członek Zarządu p. Andrzej Baron podziękował za głosy poparcia oraz za głosy 

sceptyczne, które sobie ceni, bo to skłania w pewnym sensie do refleksji. Również 
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zadeklarował, że z Zarządem, jak i z radnymi będą działać dla dobra mieszkańców, przez 

których zostali wybrani.  

 

Członek Zarządu p. Marek Spyra podziękował za otrzymane głosy. Przed nami jako 

powiatem są olbrzymie wyzwania. Jest to całkiem nowe otwarcie dla powiatu, bo 

w większości gmin mamy nowych włodarzy, z którymi w tej kadencji rozpoczniemy 

współpracę. To nie tylko droga S1, bo wszystkie pozostałe wyzwania, które nas czekają, 

np. edukacja, PCPR który stara się o nowe środki dla seniorów. Powiat na przestrzeni 

kadencji pokazuje jak bardzo się zmieniliśmy, dzisiaj to olbrzymia instytucja zarządzająca nie 

tylko olbrzymim budżetem, ale i instytucjami. Liczy na współpracę ponad podziałami, aby 

wszyscy potrafili się dogadywać, życzy owocnej współpracy. 

 

Były Starosta p. Bernard Bednorz stwierdził, że jako odchodzący Starosta jest naprawdę 

szczęśliwy, kiedy w dniu dzisiejszym może przekazać władzę koledze. Cieszy się z takich 

decyzji i takich wyborów, jest to dla niego osobista satysfakcja.  

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica podziękowała byłemu Staroście p. Bernardowi 

Bednorzowi za lata owocnej współpracy, za jego wielkie zaangażowanie w pracę na rzecz 

mieszkańców naszego powiatu.  

 

 

Ad pkt 9 porządku obrad: 

Zakończenie obrad Sesji  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica 

zamknęła I Sesję Rady Powiatu o godz. 13:53.  

 

Nagranie z obrad Rady: 

https://transmisja.esesja.pl/bierunskoledzinskipowiat 

 

Na tym protokół zakończono. 

zał. 16 

Protokołowała: 

Grażyna Sojka 

https://transmisja.esesja.pl/bierunskoledzinskipowiat

